

Absolut Rengøring A/S

CVR-nr. 30552237

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2014

Dirigent

Navn: Torben Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 14.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Absolut Rengøring A/S
Ejlskovsgade 15
5000 Odense C

CVR-nr.: 30552237
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 15.12.2012 - 14.12.2013

Telefon: 70250017
Telefax: 70260017
Hjemmeside: www.absolut-ren.dk
E-mail: absolut@absolut-ren.dk

Bestyrelse

Torben Svendsen, formand
Tine Sandhus Christensen
Margit Hedegaard

Direktion

Margit Hedegaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver rengøringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er for regnskabsåret ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i august 2013 overtaget rengøring for Viborg Kommune. Overtagelsen af rengøringsaktiviteten har medført en væsentlig midlertidig stigning i personaleomkostninger, samt øvrige engangsomkostninger, som har påvirket det samlede resultat negativt.

Der forventes for 2014 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		33.400.734	19.568
Personaleomkostninger	1	(33.985.316)	(18.339)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(540.641)</u>	<u>(610)</u>
Driftsresultat		(1.125.223)	619
Andre finansielle indtægter		28.180	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(69.406)</u>	<u>(75)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.166.449)	545
Skat af ordinært resultat	3	<u>299.089</u>	<u>(162)</u>
Årets resultat		<u>(867.360)</u>	<u>383</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	250
Overført resultat		<u>(867.360)</u>	<u>133</u>
		<u>(867.360)</u>	<u>383</u>

Balance pr. 14.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Goodwill		0	94
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	94
Grunde og bygninger		2.218.953	2.235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.265.761	585
Indretning af lejede lokaler		49.779	110
Materielle anlægsaktiver	5	3.534.493	2.930
Andre tilgodehavender		310.430	234
Finansielle anlægsaktiver		310.430	234
Anlægsaktiver		3.844.923	3.258
Råvarer og hjælpematerialer		604.794	329
Varebeholdninger		604.794	329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.791.421	2.117
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.435.028	1.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.077	526
Udskudt skat		268.056	0
Andre tilgodehavender		403.889	164
Periodeafgrænsningsposter		174.458	174
Tilgodehavender		9.392.929	4.068
Likvide beholdninger		11.848	478
Omsætningsaktiver		10.009.571	4.875
Aktiver		13.854.494	8.133

Balance pr. 14.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		666.314	1.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250
Egenkapital		<u>1.166.314</u>	<u>2.284</u>
Udskudt skat		0	31
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>31</u>
Gæld til realkreditinstitutter		984.206	1.048
Bankgæld		0	358
Anden gæld		0	28
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>984.206</u>	<u>1.434</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	60.000	126
Bankgæld		1.373.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		671.504	368
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	84
Skyldig selskabsskat		0	251
Anden gæld		9.598.760	3.555
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.703.974</u>	<u>4.384</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.688.180</u>	<u>5.818</u>
Passiver		<u>13.854.494</u>	<u>8.133</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.533.674	250.000	2.283.674
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(867.360)	0	(867.360)
Egenkapital ultimo	500.000	666.314	0	1.166.314

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	30.705.668	16.692
Pensioner	2.576.673	1.109
Andre omkostninger til social sikring	702.975	538
	<u>33.985.316</u>	<u>18.339</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	94.291	94
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	446.350	529
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(13)
	<u>540.641</u>	<u>610</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	251
Ændring af udskudt skat	(299.089)	(89)
	<u>(299.089)</u>	<u>162</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		660.000
Kostpris ultimo		<u>660.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(565.709)
Årets afskrivninger		(94.291)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(660.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.264.796	2.364.970	298.778
Tilgange	<u>0</u>	<u>1.051.942</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.264.796</u>	<u>3.416.912</u>	<u>298.778</u>
Af- og nedskrivninger primo	(30.422)	(1.779.982)	(189.239)
Årets afskrivninger	<u>(15.421)</u>	<u>(371.169)</u>	<u>(59.760)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(45.843)</u>	<u>(2.151.151)</u>	<u>(248.999)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.218.953</u>	<u>1.265.761</u>	<u>49.779</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>500</u>	1.000,00	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2012 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	56	60.000	984.206	690.000
Bankgæld	<u>70</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>126</u>	<u>60.000</u>	<u>984.206</u>	<u>690.000</u>
			<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			<u>1.985.226</u>	<u>364.000</u>

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant for 3.500 t.kr. og deponeret ejerpantebreve på 400 t.kr. i selskabets ejendom.

Prioritetsgæld med 1.044 t.kr. er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.219 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på 258 t.kr. overfor Århus Kommune.

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

A.S.G. Holding ApS ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse..